

# Şahinbey'den eğitime TAM DESTEK



Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Kütüphane Haftası dolayısıyla yayınladığı mesajında kitap okumanın ve okutmanın önemini hatırlatarak, "Kütüphanelerimizdeki kitaplarımız hâla en iyi ve en güvenilir dostlarımız en değerli bilgi hazinelerimizdir" dedi. Şahinbey Belediyesi

okumayı teşvik etmek amacıyla öğrencilere ve vatandaşlara 2009 yılından bu yana 16.302.564 kitap dağıtımını gerçekleştirdi. Eğitime verdiği destek ile Türkiye'de örnek belediye olan Şahinbey Belediyesi 2009 yılından bu yana öğrencilere ve vatandaşlara 16.302.564 kitap dağıtımını yaparak okumaya teşvik ediyor.

## NİZİP BELEDİYESİ EKİPLERİ SAHADA

Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan'ın liderliğinde, Nizip'i daha modern, temiz ve yaşanabilir bir şehre haline getirme hedefiyle belediye ekipleri çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri şehrin çeşitli bölgelerinde altyapı ve üst yapı çalışmalarını titizlikle sürdürüyor. İhtiyaç duyulan cadde ve sokaklarda kilit

taşı döşeme, yol bakım ve onarım çalışmaları gerçekleştiriliyor. Zabıta Müdürlüğü ekipleri, halk sağlığını korumak ve şehir düzenini sağlamak amacıyla denetimlerini aralıksız sürdürüyor. Özellikle kasaplar, fırınlar ve marketler gibi gıda işletmelerinde hijyen ve gramaj kontrolleri titizlikle yapılıyor.

## Spor Şehri Gaziantep ZİRVEYE YÜRÜYÖR



Gaziantep Büyükşehir Belediye Spor Kulübü'nün sporcuları ve takımları, 2024-2025 sezonunda ulusal ve uluslararası arenalarda elde ettikleri başarılarla şehrin adını spor dünyasına altın harflerle yazdırdı. Dünya, Avrupa ve Türkiye şampiyonluklarıyla zirvedeki yerini sağlamlaştıran Gaziantep, "Spor Şehri" vizyonunu kararlılıkla sürdürüyor. Spor altyapısına yaptığı yatırımlar ve sporculara sağladığı desteklerle

öne çıkan Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, bünyesindeki spor kulübü aracılığıyla başarılarına her geçen gün yenilerini ekliyor. Kulüp sporcuları, 2024 yılında 12 farklı branşta düzenlenen şampiyonalar da mücadele etti; 6 dünya birinciliği, 4 Avrupa birinciliği ve çok sayıda Türkiye derecesi elde etti. Bireysel ve takım müsabakalarında kazandıkları madalyalarla Gazi şehre büyük gurur yaşattı.



GÜNEYDOĞU

# Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146001

@dengegazete

gaziantepdengegazetesi

05 NİSAN 2025 CUMARTESİ Yıl: 13 Sayı: 4657 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



# İhracattaki artış BAŞLADI

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB), mart ayına ait ihracat verilerini kamuoyuyla paylaştı.

EKONOMİYE KATKI SUNMAYA DEVAM EDİYORUZ



Gaziantep Ticaret Odası (GTO) Başkanı Mehmet Tuncay Yıldırım, "Mart ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %1,7 artışla 861 milyon 573 bin S ihracat gerçekleştirdik. Yılın ilk çeyreğinde ise 2 milyar 476 milyon S'a ulaştık. İhracatımızın artışına vesile olan, üreten, istihdam yaratan, kent ve ülke ekonomisine katkı sunan bütün ihracatçı üyelerimizi, iş insanlarımızı ve kıymetli çalışanlarını gönülden tebrik ediyorum" dedi.



HER GEÇEN GÜN BÜYÜYEN BİR AİLEYİZ

Mart ayı ihracat rakamlarını değerlendiren GAİB Koordinatör Başkanı Ahmet Fikret Kileci bölgenin büyümesini sürdürdüğünü, ihracatçıların büyük çaba sarf ederek bölge ekonomisinin yeniden canlanmasına katkı sağladığını ancak öte yandan küresel ve yerel ekonomik belirsizliklerin de devam ettiğini belirtti. "Bölge ihracatçılarımız, yenilikçi ve sürdürülebilir üretim anlayışlarıyla küresel rekabette daha güçlü bir konum elde etmek için büyük bir özveriyle çalışıyorlar. Ancak kalifiye eleman eksikliği, yüksek üretim maliyetleri, lojistik sorunlar ve rekabet koşullarındaki zorluklar gibi çeşitli engeller de karşılaşılan önemli sorunlar arasında yer alıyor. Bu zorlukların üstesinden gelebilmek için, tüm paydaşların iş birliği içinde hareket etmesi, güç birliği yaparak çözümler üretmesi büyük bir önem taşıyor. Ancak bu şekilde daha güçlü ve sürdürülebilir bir büyüme yakalayabilir, bölgeyi uluslararası pazarlarda hak ettiği noktaya taşıyabiliriz. Her geçen gün büyüyen bir aileyiz ve bu büyüme, daha büyük hedeflere ulaşmak adına güçlü adımlar atmamızı sağlıyor" dedi.

## GAÜN rehberlik ve psikolojik danışmanlık programı akreditasyon başarısı elde etti



Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Eğitim Fakültesi, önemli bir başarıya imza attı. Fakülte bünyesinde yürütülen Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (PDR) Lisans Programı, Türk Psikolojik Danışma ve Rehberlik Derneği (Türk PDR Derneği) tarafından akredite edilerek kalitesini resmen tesciledi.

## Yazılım dünyasına KADIN ELİ

Dünya yazılım sektöründe Türkiye'yi başarıyla temsil eden Gaziantep merkezli NLKSOFT'u ziyaret eden AK Parti Gaziantep Milletvekili Bünyamin Bozgeyik NLKSOFT Yönetim Kurulu Başkanı Nalan Kurt'tan sektöre ilgili bilgiler aldı.



## Hızlı kilo aldırın besinlere dikkat

Uzman Diyetisyen Sürkü Can Gülşen konu hakkında önemli bilgiler verdi. Gülşen, "Bazı yiyecekler besin ögesi fazla içermediği halde ciddi kilo almına sebebiyet verir" dedi.



Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

